
7929 Güssing - St. Michael im Burgenland

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 01.01.2024

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Güssing Batthyánystraße

Güssing Schulzentrum

Güssing Hauptplatz

Güssing Schulzentrum

Güssing Batthyánystraße

Güssing Abzw. Krottendorf

Krottendorf bei Güssing Mitte

Krottendorf bei Güssing Glockenturm

Hasendorf im Burgenland Ort

Tobaj Sauerberg

Tobaj Süd

Tobaj Gemeindeamt

Kroatisch Tschantschendorf West

Kroatisch Tschantschendorf Feuerwehr

Tudersdorf Ort

Deutsch Tschantschendorf Nord

Deutsch Tschantschendorf Ortsmitte

Deutsch Tschantschendorf Ortsmitte

Deutsch Tschantschendorf Nord

Tobaj Süd

Tobaj Gemeindeamt

Tobaj Jaklerberg

Punitz Rinngraben Mitte

Punitz Ort

Punitz Pagelberg Nord

Deutsch Tschantschendorf Bergen

St. Michael im Bgld Schulen

St. Michael/Bgld Berghäuser

9802

bc

11.00

11.02

11.03

11.04

11.07

11.09

11.15

11.15

11.16

11.17

11.18

11.19

11.19

11.21

11.23

11.26

11.30

11.32

11.35

9804

10.50

11.00

11.02

11.03

11.04

11.07

11.10

11.25

11.25

11.32

11.32

11.33

11.35

9806

11.50

11.54

11.55

12.00

12.01

12.02

12.04

12.06

12.08

12.08

12.09

12.10

12.10

12.11

12.11

12.12

12.13

12.25

12.30

9808

12.50

12.55

13.05

13.11

13.12

13.12

13.13

13.15

13.16

13.16

13.17

13.18

13.18

13.19

13.19

13.20

9810

13.40

13.45

13.50

14.17

14.18

14.18

14.20

14.22

14.25

14.25

14.26

14.28

14.28

14.31

14.31

14.34

14.36

14.40

14.48

14.50

14.54

= an Schultagen im Bgld bc = am 3.7. und 7.8.2024 = hält nur zum Aussteigen

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.



7929 St. Michael im Burgenland - Güssing

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 01.01.2024

Mo-Fr

Kursnummer

Verkehrshinweis

St. Michael/Bgld Berghäuser

Deutsch Tschantschendorf Bergen

Punitz Pagelberg Nord

Punitz Ort

Punitz Rinngraben Mitte

Tobaj Jaklerberg

Tobaj Gemeindeamt

Tobaj Süd

Deutsch Tschantschendorf Ortsmitte

Deutsch Tschantschendorf Nord

Tudersdorf Ort

Kroatisch Tschantschendorf Feuerwehr

Kroatisch Tschantschendorf West

Tobaj Sauerberg

Hasendorf im Burgenland Ort

Krottendorf bei Güssing Glockenturm

Krottendorf bei Güssing Mitte

Güssing Abzw. Krottendorf

Güssing Batthyánystraße

Güssing Schulzentrum

Güssing Hauptplatz

9801

6.45

6.48

6.51

7.00

7.03

7.05

7.08

7.08

7.30

7.35

9803

bc

6.50

6.53

6.55

7.00

7.03

7.05

7.08

7.08

7.09

7.09

7.11

7.12

7.12

7.15

7.20

7.21

7.23

7.24

7.30

9805

7.15

7.15

7.20

7.25

7.25

7.27

7.29

7.30

7.30

7.31

7.45

7.50

= an Schultagen im Bgld bc = am 3.7. und 7.8.2024

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.
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